
*Uvedená cena je bez DPH a montáže. Zahrnuje kompletní systém pro traktory CASE IH Puma. 
Cena se liší v závislosti na konfiguraci a typu stroje. Akce platí do odvolání.

Raven CR12+ zná vaše pole uvnitř i vně

Tato kombinace RTK přijímače s inovovaným displejem CR12+ a 
hydraulickým řízením vám zajistí linie s přesností ± 2,5 cm při každém 
výjezdu na pole, od setí, hnojení, postřiků až po sklizeň. Díky výkonnému 
a intuitivnímu uživatelskému rozhraní nabízí displej CR12+ úroveň 
efektivity, která doposud nebyla vídaná.

2X VĚTŠÍ VÝPOČETNÍ VÝKON
12,1” DOTYKOVÝ DISPLEJ 
S JEDNODUCHÝM ROZHRANÍM

4X VĚTŠÍ PAMĚŤHYDRAULICKÝ
VENTIL ŘÍZENÍ

Akční cena od 289 900 KČ*  
+ RTK na rok ZDARMA

AGRI CS a.s. | Hybešova 14 | 693 01 Hustopeče
www.agrics.cz

Hlavní výhody:

+ RTK signál s přesností na ± 2,5 cm na rok 
zdarma

+ Hydraulický rozvaděč RAVEN bez nutnosti 
výměny volantu

+ Přenos map online, anebo USB

+ Možnosti rozšíření o automatické otáčení,       
řízení sekcí a mnohé jiné

+ Výměna dat s portálem FieldOps

+ Systém lze upravit jako asistované řízení,  
popřípadě adaptovat pro stroj s přípravou AGR

AŽ O 20 SEKUND 
RYCHLEJŠÍ SPUŠTĚNÍ


